ERDUNGS-
PRÜFZANGEN
Rasche und vollkommen sichere,
fachgerechte Kontrolle von Erdschleifen
C.A 6416
C.A 6417
Ø 35 mm
IP

Gewicht   ca. 935g (mit Batterie)
Ihr Fachhändler
Bestellangaben
C.A 6416 > P01122015
1 Zange in Transportkoffer mit
4 x 1,5 V-Batterien und einer CD-Rom mit der
Bedienungsanleitung in 5 Sprachen
C.A 6417 > P01122016
1 Zange in Transportkoffer mit
4 x 1,5 V-Batterien, einer CD-Rom mit der
Bedienungsanleitung in 5 Sprachen sowie der
Software GTT und dem vereinfachten Treiber
Zubehör und Ersatzteile
Kalibrierschleife CL1  > P01122301
DataView > P01102095
Modem Bluetooth / USB > P01102112
Transportkoffer  > P01298080
©
 C
hauvin A